
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 26967/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

„Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Lovosice“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 10 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:  

 

 

Dotaz č. 70: 

Dle Tabulky skladeb se jedná o rastr z CD, UD profilů a desku z dřevěné vlny pojené 

magnezitem tl. 25 mm. Jaká je skutečně požadovaná požární odolnost? 

 

Dle výkazu výměr se jedná kazetový demontovatelný podhled v rastru 600/600 mm (kazety 

600/600 do rastru T24?) 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

s2/3    
 

2011 763135101 

Montáž sádrokartonového podhledu 

kazetového demontovatelného, velikosti 

kazet 600x600 mm včetně zavěšené 

nosné konstrukce viditelné 

 M2 

2012 R610171245 Stropní kazeta 

výměra skladby*koeficient  

"skladba PD02-odměřeno z 

výkr 2.243"  

M2 

 

Dle LEGENDY na výkrese podhledů: 

 

 

Dále z TZ PBŘ (str. 26 a 27) není zcela jasný požadavek na požární odolnost SDK podhledu 

(uvádí se zde pouze REI celé stropní konstrukce zdola) – prosím o upřesnění 

požární odolnosti jednotlivých typů SDK podhledu (PD01c, PD01d, PD04): 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

s3/3    
 

Odpověď na dotaz č. 70:  

a) Podhled s označením PD02 nemusí mít požární odolnost, patrné z výkresů 2.243-2.244 

Podhledy půdorys (1.NP/ 2.NP).  

b) Konkrétní hodnoty požární odolnosti lze dohledat na výkresech 2.242-2.244 Podhledy 

půdorys (1.PP/ 1.NP/ 2.NP). V každé místnosti je zvlášť uvedeno EI[počet minut]. Obecně 

platí: 

„V souladu s ČSN 73 0802, čl. 8.8.2 nesmí být v konstrukcích podhledů stropů použity 

výrobky, které při požáru jako hořící odkapávají nebo odpadávají.“ 

 

 

 

V Praze 

 

 

 
 
 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
 


		2023-12-20T07:48:29+0000


		2023-12-20T09:31:28+0100
	Petr Hofhanzl b860840894ea7bbc9654adff82c3b5ebc84362ea
	Podepsáno elektronicky




